

**प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम**  
**(प्रशिक्षण केन्द्र)**

**OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I)**  
**KERALA, THIRUVANANTHAPURAM**  
**(TRAINING CENTRE)**

सं.ले.प./प्रशिक्षण/11-8/2021-22/

दिनांक: 15 फ़रवरी 2022

No.Au/Trg/11-8/2021-22/

Date: 15 February 2022

**अनुभागीय आदेश सं.305 / SECTIONAL ORDER NO.305**

प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा I), प्र.म.ले.(लेखापरीक्षा II), प्र.नि.के. कोच्चि एवं शाखा कार्यालय त्रिशूर कार्यालयों से संबंधित निम्नोक्त पदाधिकारियों को ओपी जिंदल विश्वविद्यालय, सोनीपत द्वारा जूम एप्लिकेशन के माध्यम से 14 से 18 फरवरी 2022 को (दोपहर बाद:2.00 बजे से 5.30 बजे तक) सी पी डी-II परीक्षा के पेपर सी-4 से संबंधित “अर्थशास्त्र के सामान्य सिद्धांत” पर ऑनलाईन प्रशिक्षण के लिए नामित किया गया है।

The following officials belonging to Offices of the PAG (Audit I), PAG (Audit II), PDC Kochi and Branch office Thrissur are nominated for the online training on “**General Principles of Economics**” in connection with C-4 Paper of CPD-II Exam from 14 to 18 Feb 2022 (Afternoon: 2.00 pm to 5.30 pm) conducted by OP Jindal University, Sonapat through Zoom application.

क्र.सं. S.No.	नाम(श्री/ श्रीमती) Name (Shri./Smt)	पदनाम Desi.	अनुभाग Section	कार्यालय Office Name
1.	Asha Deepa S M	AAO	AMG II (HQ)	<b>O/o the PAG (Audit I), Kerala, Thiruvananthapuram</b>
2.	Bijoy Sasi	AAO	AMG II Pty	
3.	Kesavan Nampoothiri N	AAO	F & CA	
4.	Manikantan Nair S	AAO	AMG III Pty	
5.	Raj Kumar V K	AAO	APC Cell	
6.	Rajani AV	AAO	AMG III Pty	
7.	Sajeev Kumar N (No.1)	AAO	AMG II(HQ) IV	
8.	Aneesh Unni S	SAO	AMG II Pty	
9.	Gopakumar S	SAO	AMG II Pty	
10.	Marys Oommen	SAO	AMG III Pty	
11.	Nowshad M	SAO	AMG III Pty	
12.	Rajesh Kumar G	SAO	AMG II Pty	
13.	Venu Kumar V	SAO	AMG II (HQ) I	
14.	Suresh Kumar R	SAO(A)	Legal Cell	
15.	Sivakumar L	SAO	Deputation	
16.	Tharun Kumar M P	SAO		
17.	Vijayashree K	SAO		

18.	Battan George	AAO	CA(HQ) I	<b>O/o the PAG (Audit II), Kerala, Thiruvananthapuram</b>
19.	Dileep Kuruvilla Kurian	AAO	CA Party	
20.	Jony Mathew	AAO	RAO/TA	
21.	Prakash R	AAO	AMG I Pty	
22.	Sheela K	AAO	APC Cell	
23.	Sony Soman	AAO	CA Pty	
24.	Suneendran M K	AAO	CA Pty	
25.	Cherian KA	SAO	AMG I(HQ) IV	
26.	Habeeb Mohammed S	SAO	CA Pty	
27.	Manju PV	SAO	RAO/TA	
28.	Mercy G	SAO	AMG I (HQ)II	
29.	Rajesh R Shenoy	SAO	AMG I Pty	
30.	Sreekumar S	SAO(A)	AMG I Pty	
31.	Dilshith Girish P	AAO	AMG I Pty	
32.	Santhosh Kumar P	SAO	AMG I Pty	
33.	Vimala P	SAO	AMG I Pty	
34.	Jathin S	AAO	AMG III Pty	
35.	Vattaparambil Biju Sreedhar	AAO	AMG III(HQ)	
36.	Hamsa M P	SAO	AMG III Pty	
37.	Anita Arvind	AAO	<b>Branch: PDA (Central), Chennai, Kochi</b>	
38.	Jayakumar P G	AAO		
39.	Jyothi K	AAO		
40.	Mahesh P Pai	AAO		
41.	Mony SVS	AAO		
42.	Rajesh R	AAO		
43.	Sajith Ramachandran	AAO		
44.	Shanthan P	AAO		

- दल के सदस्यों सहित पदाधिकारियों को उनके संबंधित मुख्यालयों और स्टेशनों से जूम एप्लिकेशन का उपयोग करके ऑनलाइन प्रशिक्षण में भाग लेने के लिए निर्देशित किया जाता है एवं प्रशिक्षण के पश्चात् अपनी कार्यालयीन ड्यूटी में शामिल हो सकते हैं।
- नामांकित प्रतिभागी अपने आधिकारिक ईमेल पर भेजे गए लिंक के माध्यम से सत्र में शामिल हो सकते हैं।
- प्रतिभागी अपनी आधिकारिक ईमेल आई डी का उपयोग करके साई प्रशिक्षण पोर्टल ([training.cag.gov.in](http://training.cag.gov.in)) के माध्यम से पंजीकरण और प्रतिक्रिया प्रक्रिया को पूरा कर सकते हैं।

- जूम एप्लिकेशन इंस्टॉल करने के बाद प्रतिभागी अपने फोन या लैपटॉप का उपयोग करके सत्र में शामिल हो सकते हैं।
- Officials including party members are directed to attend the online training using **Zoom** application from their respective Headquarters & Stations and may attend their Office duty before the training.
- The nominated participants can join the sessions through the links forwarded to their Official email.
- The participants may complete the registration and feedback process through SAI Training Portal (training.cag.gov.in) using their Official email IDs.
- Participants may kindly join sessions using their phone or laptop after installing **Zoom application**.

(प्रधान महालेखाकार (ले.प.-I) के दिनांक 14 फरवरी 2022 के आदेशानुसार)  
(Vide orders dated 14 February of Prl. Accountant General (Au I))

**Sd/-**

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण  
**Senior Audit Officer/Training**

**प्रतिलिपि/Copy to:**

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.ले.प.अ./प्रशा./रोकड़, हक (ले.प- I)/(ले.प- II)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.प.-I)/(ले.प.-II) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए